



Jl. Prof Soedarto. Kec Tembalang, Kota Semarang, Jawa Tengah 50275 Email: senatmahasiswa.fhundip@gmail.com|Line: @WMV9874F|Website: senatfhundip.id|Contact Person: Alya Safira (6281298856519)



SURAT KEPUTUSAN
SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM
UNIVERSITAS DIPONEGORO
NOMOR: 022/SK/SMFHUndip/III/2025

TENTANG

PERUBAHAN SK NOMOR 021/SK/SMFHUndip/III/2025 TENTANG PENETAPAN ANGGARAN ORMAWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO TAHUN 2025

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO







Jl. Prof Soedarto. Kec Tembalang, Kota Semarang, Jawa Tengah 50275 Email: senatmahasiswa.fhundip@gmail.com|Line: @WMV9874F|Website: senatfhundip.id|Contact Person: Alya Safira (6281298856519)

Menimbang:

- a. bahwa Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro Tahun 2024 mempunyai Fungsi Anggaran yang berfungsi untuk menentukan anggaran Lembaga Kemahasiswaan Fakultas Hukum Universitas Diponegoro dengan mengevaluasi kinerja dari seluruh Lembaga Kemahasiswaan Fakultas Hukum Universitas Diponegoro;
- b. bahwa berdasarkan pelaksanaan Rapat Kerja Ormawa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro yang dilaksanakan pada tanggal 1-2 Maret 2025;
- c. bahwa berdasarkan Surat Keputusan Nomor 019/SK/SMFHUndip/III/2025 tentang Pengembalian Pinjam Meminjam Anggaran Dekanat Tahun 2024 Ormawa Dan UKM-F
- d. bahwa berdasarkan Surat Keputusan Nomor 020/SK/SMFHUndip/III/2025 tentang Rapat Kerja Ormawa dan UKM-F Hukum Universitas Diponegoro Tahun 2025;
- e. bahwa berdasarkan hasil pertemuan Sosialisasi Anggaran yang dilaksanakan pada tanggal 3 Maret 2025;
- f. bahwa berdasarkan Surat Keputusan Nomor 021/SK/SMFHUndip/III/2025 tentang Penetapan Anggaran Ormawa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro tahun 2025; dan
- g. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, b, c, d, e, dan f perlu ditetapkan Surat Keputusan Senat Mahasiswa tentang Penetapan Anggaran Ormawa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro tahun 2025.

Mengingat

- a. Pedoman Pokok Organisasi Universitas Diponegoro Tahun 2017
 Perubahan Kedua;
- Garis Besar Haluan Kegiatan Organisasi Kemahasiswaan Universitas
 Diponegoro; dan





KESATU

SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO



Jl. Prof Soedarto. Kec Tembalang, Kota Semarang, Jawa Tengah 50275 Email: senatmahasiswa.fhundip@gmail.com|Line: @WMV9874F|Website: senatfhundip.id|Contact Person: Alya Safira (6281298856519)

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS

DIPONEGORO TAHUN 2025 TENTANG PERUBAHAN SK NOMOR

021/SK/SMFHUndip/III/2025 TENTANG PENETAPAN ANGGARAN ORMAWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO TAHUN 2025.

Menetapkan Perubahan atas Besaran Anggaran Ormawa dan UKM-F Fakultas Hukum Universitas Diponegoro Tahun 2025 sebagaimana

terlampir dalam surat keputusan ini.

KEDUA : Keputusan ini mulai berlaku sejak saat ditetapkan dan apabila di kemudian

hari terdapat perubahan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Semarang Pada 8 Maret 2025

Muhammad Ridho Putra Pratama

NIM 11000123130212







Jl. Prof Soedarto. Kec Tembalang, Kota Semarang, Jawa Tengah 50275 Email: senatmahasiswa.fhundip@gmail.com|Line: @WMV9874F|Website: senatfhundip.id|Contact Person: Alya Safira (6281298856519)

LAMPIRAN : SURAT KEPUTUSAN SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS

DIPONEGORO

NOMOR : 022/SK/SMFHUndip/III/2025

TENTANG : PERUBAHAN SK NOMOR 021/SK/SMFHUndip/III/2025 TENTANG PENETAPAN

ANGGARAN ORMAWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO TAHUN 2025.

1. HASIL PENETAPAN ANGGARAN ORMAWA DAN UKM-F HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO TAHUN 2025

NO	ORAMAWA/UKM-F	PENETAPAN ANGGARAN TAHUN 2025
1.	Badan Eksekutif Mahasiswa FH Undip Tahun 2025	Rp 66.687.000,-
2.	Senat Mahasiswa FH Undip Tahun 2025	Rp 9.000. <mark>000,-</mark>
3.	UKM-F Kelompok Riset dan Debat FH Undip Tahun 2025	Rp 55.419.000,-
4.	UKM-F Pseudorechtspraak FH Undip Tahun 2025	R. 78.038.750,-
5.	UKM-F Asian Law Students Association Local Chapter Undip Tahun 2025	Rp 21.544.500,-
6.	UKM-F Kelompok Studi Hukum Islam FH Undip Tahun 2025	Rp 25.316.000,-
7.	UKM-F Kelompok Studi Bahasa Asing FH Undip Tahun 2025	Rp 20.944.900,-
8.	UKM-F Paduan Suara Mahasiswa Satya Dharma Gita FH Undip Tahun 2025	Rp 76.190.000,-
9.	UKM-F Bola FH Undip Tahun 2025	Rp 10.912.500,-
10.	UKM-F Basket FH Undip Tahun 2025	Rp 7.994.000,-







Jl. Prof Soedarto. Kec Tembalang, Kota Semarang, Jawa Tengah 50275 Email: senatmahasiswa.fhundip@gmail.com|Line: @WMV9874F|Website: senatfhundip.id|Contact Person: Alya Safira (6281298856519)

11.	UKM-F Bela Diri FH Undip Tahun 2025	Rp 10.000.000,-
12.	UKM-F Persekutuan Mahasiswa Kristen FH Undip Tahun 2025	Rp 7.620.000,-
13.	UKM-F Pelayanan Rohani Mahasiswa Katolik FH Undip Tahun 2025	Rp 10.000.000,-
14.	UKM-F Nebula Indonesia FH Undip Tahun 2025	-
15.	UKM-F Teater Themis FH Undip Tahun 2025	Rp 8.220.000,-
16.	UKM-F Koordinator Kegiatan Islam FH Undip Tahun 2025	-
17.	UKM-F Kelompok Diskusi Kelas Sosial FH Undip Tahun 2025	Rp 8.669.000,-
18.	UKM-F LPM Gema Keadilan FH Undip Tahun 2025	Rp 19.636.500,-

